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CENTRO DE EMPRENDEDORES de MOTILLA DEL PALANCAR
TARIFAS 2020

Las tarifas mensuales por la cesión de espacios en el Centro de Emprendedores de Motilla del Palancar para el año 2020, son las siguientes:
	Espacio
	Año
	Canon (€)*

	Naves (194 m2)
	1
	175

	
	2
	200

	
	3
	225

	
	4
	275

	Despachos (47 m2)
	1
	125

	
	2
	150

	
	3
	175

	
	4
	200

	Espacio de Coworking (42 m2)
	1
	60

	
	2
	82

	
	3
	94

	
	4
	106


* I.V.A. No incluido.


   Se añadirán 0,5 € por gastos de domiciliación bancaria.
� Tarifas 2020. Se mantienen las tarifas de 2016
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